

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 към Протокол 3

Доставка на дезинфектанти, почистващи препарати и консумативи за почистване, необходими за дейността на УМБАЛ "Проф. Д-р Стоян Киркович" АД, гр. Стара Загора

№ по ред	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОБЕНАТА ПОЗИЦИЯ	Прогнозно количество за 24 месеца	Единица мярка	Разфасовка	Спектър на действие	% раб. р-р за предлагания продукт	Пределна цена на 1 l/kg / концентрат, единична мярка без ДДС	Пределна цена на 1 литър раб. разтвор или готов разтвор без ДДС	Пределна обща стойност без ДДС	% раб.р-р за предлагания продукт с който се постига исканото от Възложителя действие на дезинфекта	Цена на 1 литър раб. разтвор или готов разтвор без ДДС / или ед. Цена на издеанията от ОП 8 и 9	Обща стойност без ДДС	участник	Превъзпана единичната/ общата стойност ДА/НЕ	
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ:1 ПРЕПАРАТИ ЗА ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА ПОВЪРХНОСТИ /могат да се подават оферти за отделни номенклаури/															
1.1	ПРЕПАРАТ С БЪРЗО ДЕЙСТВИЕ ЗА ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА ПОВЪРХНОСТИ СЪС ЗАВИШЕН ИНФ. РИСК, КАКТО И МЕД. АПАРАТУРА, ВКА. МИКРОСКОПИ С ВОДОРОДЕН ПЕРОКСИД, СЪВМЕСТИМ С МИКРОСКОПИ "TOP CON" OMS 85 И "TOP CON" OMS 90	36	литър	0,750 л	Бактерицидно, вирусоцидно /НВУ,НВ,НСУ/ спорицидно, туберкулоцидно, фунгицидно. Експозиция 60сек	ГОТОВ РАЗТВОР	*	16,00	576,00	100%	*	14,5000	522,00	МТИ ООД	Не
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1									576,00						
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ: 2 ПРЕПАРАТИ ЗА ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА СПЕЦИАЛНА МЕДИЦИНСКА АПАРАТУРА, ЕНДОСКОПСКА АПАРАТУРА И ТЕРМОЛАБИЛНИ МАТЕРИАЛИ /могат да се подават оферти за отделни номенклаури/ /цената на 1л. раб. р-р да бъде калкулирана при концентрация осгуряваща спорицидно действие/															
2.1.	ПРЕПАРАТ ЗА ВИСОКОСТЕПЕННА ДЕЗИНФЕКЦИЯ И СТУДЕНА ХИМИЧЕСКА СТЕРИЛИЗАЦИЯ НА ЕНДОСКОПСКА АПАРАТУРА, БРОИКОСКОПИ И ДР.ТЕРМОЛАБИЛНИ МАТЕРИАЛИ С АКТИВЕН КИСЛОРОД , ПЕРОЦЕТНА КИСЕЛИНА СЪВМЕСТИМ С МАРКИТЕ OLYMPUS EVIS, PENTAX II, FUJINON	300	кг	6 кг	Бактерициден, вирусинактивиращ, туберкулоциден, спорициден.Експозиция 15мин	*	30,33	*	9 099,00	1	14,50	0,1450	4 350,00	ХМИ ЕООД	Не
2.1.	ПРЕПАРАТ ЗА ВИСОКОСТЕПЕННА ДЕЗИНФЕКЦИЯ И СТУДЕНА ХИМИЧЕСКА СТЕРИЛИЗАЦИЯ НА ЕНДОСКОПСКА АПАРАТУРА, БРОИКОСКОПИ И ДР.ТЕРМОЛАБИЛНИ МАТЕРИАЛИ С АКТИВЕН КИСЛОРОД , ПЕРОЦЕТНА КИСЕЛИНА СЪВМЕСТИМ С МАРКИТЕ OLYMPUS EVIS, PENTAX II, FUJINON	300	кг	6 кг	Бактерициден, вирусинактивиращ, туберкулоциден, спорициден.Експозиция 15мин	*	30,33	*	9 099,00	2	29,00	0,5800	8 700,00	МТИ ООД	Не
2.2.	ЕНЗИМЕН ПРЕПАРАТ ЗА ПРЕДСТЕРИЛИЗАЦИОННО ПОЧИСТВАНЕ НА ХИРУРГИЧНИ ИНСТРУМЕНТИ В Т.Ч. ТЪРЪДИ И ГЪВКАВИ ЕНДОСКОПИ, ТЕРМОЛАБИЛНИ МАТЕРИАЛИ.	100	литър	5л	почистване.Експозиция 10 мин	*	11,00	*	1 100,00	0,5	9,00	0,0450	900,00	ХМИ ЕООД	Не
2.2.	ЕНЗИМЕН ПРЕПАРАТ ЗА ПРЕДСТЕРИЛИЗАЦИОННО ПОЧИСТВАНЕ НА ХИРУРГИЧНИ ИНСТРУМЕНТИ В Т.Ч. ТЪРЪДИ И ГЪВКАВИ ЕНДОСКОПИ, ТЕРМОЛАБИЛНИ МАТЕРИАЛИ.	100	литър	5л	почистване.Експозиция 10 мин	*	11,00	*	1 100,00	0,5	16,00	0,0800	1 600,00	МТИ ООД	Да
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №2									11 299,00						
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ:3 ПРЕПАРАТИ ЗА ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА МЕДИЦИНСКИ ИНСТРУМЕНТАРИУМ /могат да се подават оферти за отделни номенклаури/															
3.1.	ПРЕПАРАТ ЗА ПРЕДСТЕРИЛИЗАЦИОННА ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА ХИРУРГИЧЕН ИНСТРУМЕНТАРИУМ С АКТИВЕН КИСЛОРОД	1300	кг	5 l	Фунгицидно, бактерицидно, вирусоцидно и спорицидно действие .Експозиция 30мин	*	16,00	*	20 800,00	0,5	12,50	0,0625	16 250,00	ХМИ ЕООД	Не
3.1.	ПРЕПАРАТ ЗА ПРЕДСТЕРИЛИЗАЦИОННА ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА ХИРУРГИЧЕН ИНСТРУМЕНТАРИУМ С АКТИВЕН КИСЛОРОД	1300	кг	5 l	Фунгицидно, бактерицидно, вирусоцидно и спорицидно действие .Експозиция 30мин	*	16,00	*	20 800,00	1	20,00	0,2000	26 000,00	МТИ ООД	Да
3.2.	ПРЕПАРАТ ЗА ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА ИНСТРУМЕНТИ ЗА СТУДЕНА ХИМИЧЕСКА СТЕРИЛИЗАЦИЯ С ПЕРОЦЕТНА КИСЕЛИНА	800	кг	5 кг	Фунгицидно, бактерицидно, вирусоцидно, туберкуоцидно и спорицидно действие. Експозиция 30мин		23,00	*	18 400,00	0,5	14,50	0,0725	11 600,00	ХМИ ЕООД	Не
3.2.	ПРЕПАРАТ ЗА ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА ИНСТРУМЕНТИ ЗА СТУДЕНА ХИМИЧЕСКА СТЕРИЛИЗАЦИЯ С ПЕРОЦЕТНА КИСЕЛИНА	800	кг	5 кг	Фунгицидно, бактерицидно, вирусоцидно, туберкуоцидно и спорицидно действие. Експозиция 30мин		23,00	*	18 400,00	100	14,40	14,4000	11 520,00	МТИ ООД	Не
3.3.	ПРЕПАРАТ ЗА ПРЕДСТЕРИЛИЗАЦИОННА ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА МЕДИЦИНСКИ ИНСТРУМЕНТИ С МИЕЩО И ДЕЗИНФЕКЦИОННО ДЕЙСТВИЕ БЕЗ АЛДЕХИДИ	1800	литър	5 л	Фунгицидно, бактерицидно, вирусоцидно, туберкуоцидно и почистващо действие. Експозиция 60мин	*	19,00	*	34 200,00	0,5	10,50	0,0525	18 900,00	ХМИ ЕООД	Не
3.3.	ПРЕПАРАТ ЗА ПРЕДСТЕРИЛИЗАЦИОННА ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА МЕДИЦИНСКИ ИНСТРУМЕНТИ С МИЕЩО И ДЕЗИНФЕКЦИОННО ДЕЙСТВИЕ БЕЗ АЛДЕХИДИ	1800	литър	5 л	Фунгицидно, бактерицидно, вирусоцидно, туберкуоцидно и почистващо действие. Експозиция 60мин	*	19,00	*	34 200,00	0,5	16,00	0,0800	28 800,00	МТИ ООД	Не
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №3									126 000,00						

№ по ред	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОБЕНАТА ПОЗИЦИЯ	Прогнозно количество за 24 месеца	Единица мярка	Разфасовка	Спектър на действие	% р-р за предлагания продукт	Пределна цена на 1 l/kg / концентрат, единична мярка без ДДС	Пределна цена на 1 литър раб. готов разтвор без ДДС	Пределна обща стойност без ДДС	% р-р за предлагания продукт с който се постига исканото от Възложителя действие на дезинфекта	Цена на 1 литър концентрат без ДДС	Цена на 1 литър раб. разтвор или готов разтвор без ДДС / или ед. Цена на издеаята от ОП 8 и 9	Обща стойност без ДДС	участник	Превишава единичната/общата стойност ДА/НЕ
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ:4 ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА МЕДИЦИНСКИ ИНСТРУМЕНТИ В МИЯЛНО - ДЕЗИНФЕКЦИОННА МАШИНА / могат да се подават оферти за отделни номенклаури/															
4.1.	АЛКАЛЕН ПРЕПАРАТ ЗА МАШИННО ПОЧИСТВАНЕ НА ИНСТРУМЕНТАРИУМ СЪВМЕСТИМ С МИЯЛНО-ДЕЗИНФЕКЦИОННА МАШИНА НА ЧУВСТВИТЕЛНИ НА ХИМИЧНИ ВЪЗДЕЙСТВИЯ МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ, АНЕСТЕЗИОЛОГИЧНИ МАТЕРИАЛИ И ИНСТРУМЕНТИ ИЗРАБОТЕНИ ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА, АЛУМИНИЙ И ДР.	400	литър	5л	не е приложимо	ГОТОВ РАЗТВОР	*	13,64	5 456,00	*	*			ХМИ ЕООД	
4.1.	АЛКАЛЕН ПРЕПАРАТ ЗА МАШИННО ПОЧИСТВАНЕ НА ИНСТРУМЕНТАРИУМ СЪВМЕСТИМ С МИЯЛНО-ДЕЗИНФЕКЦИОННА МАШИНА НА ЧУВСТВИТЕЛНИ НА ХИМИЧНИ ВЪЗДЕЙСТВИЯ МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ, АНЕСТЕЗИОЛОГИЧНИ МАТЕРИАЛИ И ИНСТРУМЕНТИ ИЗРАБОТЕНИ ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА, АЛУМИНИЙ И ДР.	400	литър	5л	не е приложимо	ГОТОВ РАЗТВОР	*	13,64	5 456,00					МТИ ООД	
4.2	НЕУТРАЛИЗИРАЩ ПРЕПАРАТ СЛЕД АЛКАЛНО МАШИННО ПОЧИСТВАНЕ С МИЯЛНО-ДЕЗИНФЕКЦИОННА МАШИНА- ТЕЧЕН КОНЦЕНТРАТ , СЪВМЕСТИМ С ИНСТРУМЕНТИ ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА И АЛУМИНИЙ . ДА НЕ СЪДЪРЖА ФОСФАТИ И СЪРФАКТАНТИ И ДА НЕ УВРЕЖДА ЧУВСТВИТЕЛНИТЕ МАТЕРИАЛИ	200	литър	5л	не е приложимо	ГОТОВ РАЗТВОР	*	14,29	2 858,00	*	*			ХМИ ЕООД	
4.2	НЕУТРАЛИЗИРАЩ ПРЕПАРАТ СЛЕД АЛКАЛНО МАШИННО ПОЧИСТВАНЕ С МИЯЛНО-ДЕЗИНФЕКЦИОННА МАШИНА- ТЕЧЕН КОНЦЕНТРАТ , СЪВМЕСТИМ С ИНСТРУМЕНТИ ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА И АЛУМИНИЙ . ДА НЕ СЪДЪРЖА ФОСФАТИ И СЪРФАКТАНТИ И ДА НЕ УВРЕЖДА ЧУВСТВИТЕЛНИТЕ МАТЕРИАЛИ	200	литър	5л	не е приложимо	ГОТОВ РАЗТВОР	*	14,29	2 858,00					МТИ ООД	
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №4									11 172,00						
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ:5 МАШИННА ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА ГЪВКАВИ ЕНДОСКОПИ / могат да се подават оферти за отделни номенклаури/															
5.1.	ПОЧИСТВАЩ ПРЕПАРАТ ЗА МАШИННА ХИМИО-ТЕРМО ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА ГЪВКАВИ ЕНДОСКОПИ СЪВМЕСТИМ С МАРКИТЕ OLYMPUS EVIS, PENTAX H, FUJINON	150	литър	5 л	не е приложимо	ГОТОВ РАЗТВОР	*	13,00	1 950,00	0,50	30,00	0,1500	4 500,00	МТИ ООД	Да
5.2.	ДЕЗИНФЕКТАНТ ЗА МАШИННА ХИМИО-ТЕРМО ДЕЗИНФЕКЦИЯ НА ГЪВКАВИ ЕНДОСКОПИ СЪВМЕСТИМ С МАРКИТЕ OLYMPUS EVIS, PENTAX H, FUJINON	100	литър	5 л	не е приложимо	ГОТОВ РАЗТВОР	*	13,00	1 300,00	0,75	27,00	0,2000	2 700,00	МТИ ООД	Да
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 5									3 250,00						
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ:6 КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАТОР С ЕТИЛЕН ОКСИД / могат да се подават оферти за отделни номенклаури/															
6.1.	КАСЕТИ ЗА СТЕРИЛИЗАТОР С ЕТИЛЕН ОКСИД, STERI-VAC, 5XL	500	флакон	12бр.флакони в кутия	не е приложимо	*	20,00	*	10 000,00	*	*	19,6500	9 825,00	Фьоникс Фарма	Не
6.2.	ПРИНТЕРНА ХАРТИЯ ЗА СТЕРИЛИЗАТОР С ЕТИЛЕН ОКСИД С ШИРИНА 79 ММ, СЪВМЕСТИМ С АПАРАТ STERI - VAC 5XL	10	ролка	ролка	не е приложимо	*	50,00	*	500,00	*	*	44,4500	444,50	Фьоникс Фарма	Не
6.3.	БИОЛОГИЧЕН ИНДИКАТОР за пара	50	брой	брой	за парова стерилизация на 134°C	*	5,70	*	285,00	*	*	2,2900	114,50	Фьоникс Фарма	Не
6.4	БИОЛОГИЧЕН ИНДИКАТОР	50	брой	брой	за газов стерилизатор на 37 °C	*	5,70	*	285,00	*	*	2,5800	129,00	Фьоникс Фарма	Не
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 6									11 070,00				10 513,00		Не
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ:7 ПОЧИСТВАЩИ ПРЕПАРАТИ / могат да се подават оферти и за отделна номенклаура/															
7.1	НЕУТРАЛЕН, ТЕЧЕН ПРЕПАРАТ ЗА РЪЧНО ИЗМИВАНЕ НА ПРИБОРИ ЗА ХРАНЕНЕ, СЪДОВЕ И ПОСУДА. ОПАКОВКА ОТ 5-10 кг.-ГОТОВ РАЗТВОР	6000	литър	*	с добро измиващо действие	ГОТОВ РАЗТВОР	*	0,68	4 080,00	*	*	0,6300	3 780,00	МТИ ООД	Не
7.2	ВИСОКОЕФЕКТИВЕН ТЕЧЕН ПРЕПАРАТ ЗА ПОЧИСТВАНЕ НА САНИТАРЕН ФАЯНС, БАТЕРИИ И МИВКИ. ОПАКОВКА ОТ 5-10 кг.- ГОТОВ РАЗТВОР	200	литър	*	защитен филм върху повърхността, без да надрасква повърхността	ГОТОВ РАЗТВОР	*	0,75	150,00	0,25%	11,00	0,0300	2 200,00	МТИ ООД	Да
7.3	ПРАХООБРАЗЕН ПРЕПАРАТ ЗА ПОЧИСТВАНЕ НА САНИТАРЕН ФАЯНС, БАТЕРИИ, МИВКИ. РАЗФАСОВКА 0.500ml.	1800	брой	*	без надраскване на повърхността	ГОТОВ РАЗТВОР	*	0,75	1 350,00	*	*		0,00	липсва участник	Не
7.4	ПРЕПАРАТ АНТИМУХЪЛ - СПРЕЙ 0,5l	200	брой	*	не е приложимо	ГОТОВ РАЗТВОР	*	1,70	340,00	*	*		0,00	липсва участник	Не
7.5	ТЕЧЕН САПЪН ЗА РЪЦЕ С БАЛСАМ. РАЗФАСОВКА 5-10кг	6000	литър	*	да не алергизира и да изсушава кожата	ГОТОВ РАЗТВОР	*	0,75	4 500,00	*	*	1,7500	10 500,00	МТИ ООД	Да
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 7									10 420,00						

№ по ред	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОБЕНАТА ПОЗИЦИЯ	Прогнозно количество за 24 месеца	Единица мярка	Разфасовка	Спектър на действие	% раб. р-р за предлагания продукт	Пределна цена на 1 l/kg / концентрат, единична мярка без ДДС	Пределна цена на 1 литър раб. разтвор или готов разтвор без ДДС	Пределна обща стойност без ДДС	% раб.р-р за предлагания продукт с който се постига исканото от Възложителя действие на дезинфекта	Цена на 1 литър концентрат без ДДС	Цена на 1 литър раб. разтвор или готов разтвор без ДДС/ или ед. Цена на издеанята от ОП 8 и 9	Обща стойност без ДДС	участник	Презишната единичната/ общата стойност ДА/НЕ
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ: 8 ПОМОЩНИ СРЕДСТВА /могат да се подават оферти и за отделна номенклаатура/															
8,1	ТЕЛ ДОМАКИНСКА	700	брой	*	неръждаема, шаялица почишността	*	*	0,13	91,00	*	*		0,00	липсва участник	
8.2	ЧЕТКА ДОМАКИНСКА, ТИП ЮТИЯ	100	брой	*	не се изисква	*	*	1,42	142,00	*	*		0,00	липсва участник	
8.3	КОМПЛЕКТ ЛОПАТКА С ЧЕТКА С ДЪГА ДРЪЖКА	200	брой	*	рвс, широки	*	*	3,40	680,00	*	*		0,00	липсва участник	
8.4	МЕТЛА ОБИКНОВЕННА С ДЪГА ДЪРВЕНА ДРЪЖКА	10	брой	*	естествен материал	*	*	4,11	41,10	*	*		0,00	липсва участник	
8.5	ЛОПАТА ЗА СЪБИРАНЕ НА СМЕТ С ДЪГА ДРЪЖКА	10	брой	*	метална	*	*	3,54	35,40	*	*		0,00	липсва участник	
8.6	ДРЪЖКА ЗА БЪРСААКА С МЕТАЛЕН ВИНТ	1000	брой	*	от INOX, универсален, прав накрайник с резба	*	*	1,23	1 230,00	*	*		0,00	липсва участник	
8.7	ПАРЦАЛ ЗА МИЕНЕ С ВИНТ ЗА ДРЪЖКА	2650	брой	*	памучна,вълже 220гр.	*	*	1,00	2 650,00	*	*		0,00	липсва участник	
8.8	ЧЕТКА С ДЪГА ДРЪЖКА ЗА ПОД	200	брой	*	твърда четка, устойчива на дезинфектант	*	*	3,00	600,00	*	*		0,00	липсва участник	
8.9	КЪРПИ ЗА РЪЦЕ 200бр В ПАЧКА	7000	брой	*	двуластови	*	*	1,10	7 700,00	*	*		0,00	липсва участник	
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 8									13 169,50						
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ: 9 ДРУГИ /могат да се подават оферти и за отделна номенклаатура/															
9.1	КОФА ЗА МИЕНЕ С ЦЕДКА	200	брой	*	от здрава пластмаса, кръгла с вместимост 10л	*	*	3,00	600,00	*	*		0,00	липсва участник	
9.2	ЧУВАЛИ ЗА БИТОВ ОТПАДЪК	75000	ролка	*	прозрачни, 70l, от полиетилен	*	*	0,12	9 000,00	*	*		0,00	липсва участник	
9.3	ЧУВАЛИ ЗА БИТОВ ОТПАДЪК, НА РОЛКА	55000	ролка	*	35l от полиетилен	*	*	0,30	16 500,00	*	*		0,00	липсва участник	
9.4	ЛУМИНИСЦЕНТНИ, ДЪГИ ТРЪБИ (ОБИКНОВЕННИ)	100	брой	*	36W	*	*	1,84	184,00	*	*		0,00	липсва участник	
9.5	ЛУМИНИСЦЕНТНИ, КЪСИ ТРЪБИ (LED)	200	брой	*	18W	*	*	4,93	986,00	*	*		0,00	липсва участник	
9.6	ЛУМИНИСЦЕНТНИ, ДЪГИ ТРЪБИ (LED)	400	брой	*	36W	*	*	6,60	2 640,00	*	*		0,00	липсва участник	
9.7	ЕЛЕКТРИЧЕСКИ КРУШКИ	500	брой	*	100W	*	*	0,32	160,00	*	*		0,00	липсва участник	
9.8	КОШЧЕ С КАПАК - ГОЛЯМО	80	брой	*	твърдо от полипропилен 50l	*	*	23,00	1 840,00	*	*		0,00	липсва участник	
9.9	КОШЧЕ С КАПАК - МААКО	80	брой	*	твърдо от полипропилен 25l	*	*	15,00	1 200,00	*	*		0,00	липсва участник	
9.10	КУТИЯ ПЛАСТМАСОВА С КАПАК	50	брой	*	50 литра	*	*	20,57	1 028,50	*	*		0,00	липсва участник	
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 9									34 138,50						